P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

PRIMEIRO ADITAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO 32/2020

Aos nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte, em aditamento à Ata de

Registro de Preços original, datada de 23/10/2020, fica retificada a marca registrada para os itens 01
e 02 de que trata o processo administrativo do Pregão 32/2020, nos seguintes termos:

ITEM DESCRIÇÃO

MARCA
/MODELO

QTD. REGISTRO
PREÇO

UNITÁRIO

01

Lâmpada Tubular LED, com as seguintes
especificações: Tipo: T8 (diâmetro padrão T8);
Potência: 9 ou 10W; Comprimento: 60 cm;
Base/Soquete: G13; Tensão: Bivolt; Fluxo
luminoso mínimo: 800 lúmens; Temperatura da
cor: 4000K a 5500K; Cor: branca leitosa;
Vida útil mínima: 25.000 horas; Sistema de
ligação: apenas de um lado da extremidade da
lâmpada; Referência: marca Philips, Osram ou
'SIMILAR'.

GALAXY LED,
CÓDIGO 1651

11250 R$ 7,83

02

Lâmpada Tubular LED, com as seguintes
especificações: Tipo: T8 (diâmetro padrão T8);
Potência: 9 ou 10W; Comprimento: 60 cm;
Base/Soquete: G13; Tensão: Bivolt; Fluxo
luminoso mínimo: 800 lúmens; Temperatura da
cor: 4000K a 5500K; Cor: branca leitosa;
Vida útil mínima: 25.000 horas; Sistema de
ligação: apenas de um lado da extremidade da
lâmpada; Referência: marca Philips, Osram ou
'SIMILAR'. (cota reserva do item 1)

GALAXY LED,
CÓDIGO 1651

3750 R$ 7,83

EMPRESA: RC TEIVE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA EPP

CNPJ 04.176.836/0001-00

ENDEREÇO: Av. Brasília, n º 370, São José /SC

TELEFONE: (48) 3034-5070

PESSOA PARA CONTATO: MARCOS CABRAL TEIVE

EMAIL: rctcomercio@gmail.com

Permanecem inalterados os demais termos da Ata de Registro de Preços originalmente

celebrada.

assinado digitalmente)

SÉRGIO MURILO RODRIGUES LEMOS
Desembargador Presidente

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região – Órgão Gerenciador

MARCOS CABRAL TEIVE
Sócio Gerente

RC TEIVE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA EPP

	Ir para página 1

		2020-11-11T11:50:21-0300
	SERGIO MURILO RODRIGUES LEMOS

		2020-11-11T16:11:31-0300
	MARCOS CABRAL TEIVE:78513456934